
                                                                                                                                                                    
2. REGIONALNA BAZA LOGISTYCZNA 

       04-470 Warszawa, ul. Marsa 110 

 Strona 1 
 

                                                   
Warszawa, dnia 20.09.2024 r. 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT, NUMER POSTĘPOWANIA: D/150/2024 

 
        Na podstawie art. 222 ust. 5, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych Zamawiający 2. Regionalna Baza Logistyczna informuje, że w dniu 20.09.2024 r.  

o godzinie 08:30 odbyło się, otwarcie złożonych ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przyspieszonego na dostawę 

kontenerów mieszkalnych (socjalnych), kontenerów mieszkalnych (socjalnych) z 

wyposażeniem oraz kontenerów sanitarnych. 

W postępowaniu złożono 4 oferty, których zestawienie zawiera poniższa tabela: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy Oferowana cena 

         Zadanie nr 1 

1 
 MODULAR SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Bielska 19, 09-412 Ogorzelice 

netto:  4 419 240,00 zł 

brutto: 5 435 665,20 zł 

3 

Konsorcjum firm: 

Alehale Sp. z o.o. – lider 

ul. Elewatorska 27a, 15-620 Białystok 

PW VAGIT Waldemar Siuchno – partner 

ul. Elewatorska 27a, 15-620 Białystok 

 

netto:  4 053 240,00 zł 

brutto: 4 985 485,20 zł 

4 
 DSG Poland Sp. z o.o. 

ul. Krakowska ¼, 49-200 Grodków 

netto:    9 918 000,00 zł 

brutto: 12 199 140,00 zł 

         Zadanie nr 2 

1 
MODULAR SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Bielska 19, 09-412 Ogorzelice 

netto:  4 419 240,00 zł 

brutto: 5 435 665,20 zł 

3 

Konsorcjum firm: 

Alehale Sp. z o.o. – lider 

ul. Elewatorska 27a, 15-620 Białystok 

PW VAGIT Waldemar Siuchno – partner 

ul. Elewatorska 27a, 15-620 Białystok 

 

netto:  4 053 240,00 zł 

brutto: 4 985 485,20 zł 

4 
 DSG Poland Sp. z o.o. 

ul. Krakowska ¼, 49-200 Grodków 

netto:    9 918 000,00 zł 

brutto: 12 199 140,00 zł 

         Zadanie nr 3 

1 
MODULAR SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Bielska 19, 09-412 Ogorzelice 

netto:   8 397 248,00 zł 

brutto: 10 328 615,04 zł 

3 
Konsorcjum firm: 

Alehale Sp. z o.o. – lider 

ul. Elewatorska 27a, 15-620 Białystok 

netto:   8 512 345,00 zł 

brutto: 10 470 184,35 zł 



 Strona 2 
 

PW VAGIT Waldemar Siuchno – partner 

ul. Elewatorska 27a, 15-620 Białystok 

         Zadanie nr 4 

1 
MODULAR SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Bielska 19, 09-412 Ogorzelice 

netto:   8 444 160,00 zł 

brutto: 10 386 316,80 zł 

2 
PW HEPAMOS Sp. z o.o. 

Opatkowice 146, 32-100 Proszowice 

netto:   9 511 200,00 zł 

brutto: 11 698 776,00 zł 

 

        Zadanie nr 5 

1 
MODULAR SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Bielska 19, 09-412 Ogorzelice 

netto:  4 230 246,00 zł 

brutto: 5 203 202,58 zł 

2 
PW HEPAMOS Sp. z o.o. 

Opatkowice 146, 32-100 Proszowice 

netto:   4 592 971,26 zł 

brutto: 5 649 354,65 zł 

 

        Zadanie nr 6 

1 
MODULAR SYSTEM Sp. z o.o. 

ul. Bielska 19, 09-412 Ogorzelice 

netto:  4 230 246,00 zł 

brutto: 5 203 202,58 zł 

 

KOMENDANT 

 

/-/ płk Artur STOPKA 
 

 


